UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 11 năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc triển khai khảo sát Chương trình Sữa học đường

giai đoạn 2018-2020

Căn cứ Công văn số 5191/SGDĐT-CTTT ngày 27/11/2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội về việc tập huấn Chương trình sữa học đường giai đoạn 2018-2020.

Sở GDĐT phối hợp cùng Công ty Cổ phần sữa Việt Nam (Vinamilk) tiến hành khảo sát tình hình thực tế của các đơn vị tham gia Chương trình, cụ thể như sau:

	TT
	Phòng GDĐT
	Thời gian khảo sát

	1
	Ba Vì, Sơn Tây, Thanh Oai, Chương Mỹ
	Bắt đầu khảo sát từ ngày 4/12 dự kiến hoàn thành vào ngày 20/12.

	2
	Phúc Thọ, Đan Phượng, Thạch Thất, Quốc Oai
	Bắt đầu khảo sát từ ngày 3/12 dự kiến hoàn thành vào ngày 20/12, riêng ngày 04/12 không tiến hàng khảo sát do trùng lịch tập huấn.

	3
	Phú Xuyên, Thường Tín,  Mỹ Đức, Ứng Hòa
	Bắt đầu khảo sát từ ngày 3/12 dự kiến hoàn thành vào ngày 20/12, riêng ngày 05/12 không tiến hàng khảo sát do trùng lịch tập huấn

	4
	Sóc Sơn, Đông Anh, Hoài Đức, Hà Đông
	Bắt đầu khảo sát từ ngày 3/12 dự kiến hoàn thành vào ngày 20/12, riêng ngày 06/12 không tiến hàng khảo sát do trùng lịch tập huấn.

	5
	Mê Linh, Tây Hồ, Bắc Từ Liêm, Nam Từ Liêm
	Bắt đầu khảo sát từ ngày 3/12 dự kiến hoàn thành vào ngày 20/12, riêng ngày 07/12 không tiến hàng khảo sát do trùng lịch tập huấn.

	6
	Ba Đình, Cầu Giấy, Thanh Xuân, Đống Đa
	Bắt đầu khảo sát từ ngày 3/12 dự kiến hoàn thành vào ngày 20/12, riêng ngày 08/12 không tiến hàng khảo sát do trùng lịch tập huấn

	7
	Hoàng Mai, Thanh Trì
	Bắt đầu khảo sát từ ngày 3/12 dự kiến hoàn thành vào ngày 20/12, riêng ngày 10/12 không tiến hàng khảo sát do trùng lịch tập huấn.

	8
	Hai Bà Trưng, Hoàn Kiếm, Gia Lâm, Long Biên.
	Bắt đầu khảo sát từ ngày 3/12 dự kiến hoàn thành vào ngày 20/12, riêng ngày 11/12 không tiến hàng khảo sát do trùng lịch tập huấn.

Sở GDĐT đề nghị phòng GDĐT các quận, huyện, thị xã thông báo lịch khảo sát đến các đơn vị tham gia Chương trình, tạo điều kiện để đoàn khảo sát làm việc hiệu quả, đúng thời gian.

Khi nhân viên của Vinamilk đến khảo sát yêu cầu phải có các giấy tờ sau mới được phép vào trường khảo sát:

- Giấy giời thiệu của Chi nhánh Công ty cổ phần sữa Việt Nam.

- Đồng phục của Vinamilk.

- Bản photo Công văn số 5191/SGDĐT-CTTT ngày 27/11/2018 của Sở GDĐT Hà Nội về việc tập huấn Chương trình sữa học đường giai đoạn 2018-2020.

Thông tin liên hệ:

- Ông Kiều Cao Trinh, Phó Trưởng phòng Chính trị, tư tưởng Sở GDĐT, điện thoại: 0912123898.

- Ông Ngọc Anh, Công ty sữa Vinamilk, điện thoại: 0967464024./.
	Nơi nhận :

- Phòng GDĐT các quận, huyện, thị xã;

- Đồng chí Giám đốc;

- Đồng chí PGĐ Phạm Xuân Tiến;

- Lưu: CTTT.

	TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG CHÍNH TRỊ, TƯ TƯỞNG
(Đã ký)

Phạm Ngọc Tuấn